

Hei,

Det har vært politisk behandling på vår høringsuttalelse og jeg må ettersende protokollen. Følgende er vårt vedtak om uttalelse:

1.

Buskerud fylkeskommune mener det er bra at det nå foreligger mer kunnskap om miljø- og samfunnsinteresser ved utbygging av landbasert vindkraft og støtter at en nasjonal ramme for vindkraft kan bidra til utvikling av mer fornybar energi.

2.

Buskerud fylkeskommune mener at lokale og regionale miljø- og samfunnsinteresser må vektlegges og støtter Kongsberg kommune om at viktige friluftsliv- og naturområder i kommunen ikke skal bygges ned.

3.

Buskerud fylkeskommune mener det foreligger tungtveiende friluftsliv-, kulturmiljø- og naturinteresser som tilsier at det ikke kan godkjennes at foreslåtte områder i Kongsberg kommune blir omfattet av nasjonal ramme for vindkraft. Buskerud fylkeskommune ber derfor om at disse områdene tas ut.

Buskerud fylkeskommune bygger sin anbefaling på at vi mener at lokal og regional kunnskap ikke er tilstrekkelig tatt med i vurderingen av Skrimområdet. Olje- og energidepartementet anmodes om å oppdatere kunnskapsgrunnlaget for området med særlig vekt på friluftsliv- kulturmiljø og naturinteresser. I denne sammenheng vises også til at Kongsberg kommune gjennomfører kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder i samarbeid med Buskerud fylkeskommune, kunnskap som Buskerud fylkeskommune mener må inngå i kunnskapsgrunnlaget for dette området.

Buskerud fylkeskommunes "Regional plan for kulturminner i Buskerud 2017-2027" definerer Raje som et verneverdige kulturmiljø som forteller en viktig del av Buskeruds historie fra eldre tid til i dag. Fylkeskommunen mener det bør vises særlige hensyn til kulturmiljøene på Raje og Haugplasseter, noe som utelukker etablering av vindkraftanlegg som påvirker dette..

Protokollen oversendes så raskt den er godkjent.

Med hilsen

Hilde H. Reine

Fylkesdirektør Planlegging i prosjekt Viken fylkeskommune

www.viken2020.no

mobil 918 25 766



VIKEN
fylkeskommune fra 2020